
PIácipředložil(a)Student(ka): MarkétaHartová

Hodnotjla] PhDr. Helena Horová' Ph.D.

l. cj'- PRÁ.E (uved'te' clo.jaké míry byl splněn): Cílcm předkládané bakalářské práce.je představit systémoZnačení kvality a původu zemědě1skopotravinárskych uy,oitt u. F,un",,; ."oy představit tento systém, jehoprincipy a fungování' Cíl práce byl naplněn.

2 
,oBsAHOVE.ZPRAcoVÁNÍ (náročnoý, tVůfci piistup, proporciooalita teoretické a Vlastní púce, Vhodnostpříioh' apod.); Pro Zpracování daného--tématu byto.nezbytne prostudovat odbomé publikace ve francouzštlněpojednávající o systému označení kvality,' a jak uvádí sáma áutorka. vetšinou četpala pouze Z elektronickýchZdÍojů' neboť tištěné pubJikace o této problemátice ne1,ou pills áo'iu!né' obsahověje bakalářská práce členěnado něko lika kap ito l, které představuj í čtyři základn í evropsla oznaeeni Ke tuzoe,n u iypu ;. |oáa"."yřáá'. p,a. iuzavÍá přehled tradičních produktů chráněných zrlir.iovánými označenimi typických pro obJast severní Francie.Přiloha obsahuje seznam pouŽitých zkratek a mapku Francie'

3 IoRMÁLNÍ ÚPRÁVA (]azykov]/ plojev, spÍávnost citace a odkazů na litelatuÍu, grafická úprava,přehlednost členění kapitol, kvalita tabuÉk, grafii'a příloh apod.): Po formáini stránce:" p,ai" 
" o"iaář" :"psána ve flancouzštině' Jazykový plojev autorlg, je na dobré úrovni' rrace ousalu,e niňrl""n' g,i*"řiry.r.chyb. Práci velmi vhodně dopiňuje francouzsko.éeský glosář obtížnějších výrazů uvedených v textu' který jeřešen fo]]nou poznámek pod čarou'

4' STRUCNY KOMENTÁŘ Ho?|]olIT.E|! (ce)kový dojem z bakalářské práce, silné a Slabé stránky,originalita myšlenek apod'): Předkládaná bakalářská.práce je spise poplsneho 
"nuátt"ru 

Ýru,tňi řrj"". ""il 'oyspočívá ve Výběru a utřidění informací"o dané problematiče. 
^Popisný 

clarakter práce mohl být wváŽen napl'srovnávací studií o označení kvality a původu zeměděIskopotravinaisk1tcn uy.outt v" r.*"li 
" 

,én,'p"o.'. '

S ohledem na časovotl tíseli autoÍlq při dokončování piáce, ktelá je, patrlrá i z aat uveaený|tr z".pi"iiri",,''bibliografic$'mi údaji (consulté le''), a' i. př€ýo, ze se s;ejim ob,uli.. .."nu.nu,I až nyní, třebaŽe jsem ubakaiářské práce vedenajakojejí vedoucí, hódnotím práci kiaáně a doporuču.1iji k obhajobě.

5. .TÁZKY A PŘ'P.MÍNKY D.PoRUČENÉ K BLIŽŠÍMU VY'VĚTLENI PŘI .BHAJ.BĚ Úedna aŽ třI):Jaké další využití pro svoji bakalářskoLr práci navrhujete?

ZAP ADoČEsKÁ UNIvERZITA
Faku I t a  f  i I o  zoÍ i c k á
Katedra románských jaryků

V PLZNI

velmi dobře'

6' NAVRHoVANÁ ZNÁMKA
(výborně, velmi dobře, dobře, nevyhověI):

/'

A/^<--//

Datum: ]  5 'kvě tna 2012

e"a,l"' /,ó&aa,/ fu,7


